
 
 

TOKİ VAKFI ÖZEL 

UÇAKLI KARADENİZ TURU 

6 - 8 Ekim 2023 / 2 Gece - 3 Gün / Yarım Pansiyon 

Gezi Programı 

1. Gün (06 Ekim 2023 Cuma): 

Rize – Çamlıhemşin – Zilkale – Palovit Şelalesi - Şenyuva Köprüsü – Fırtına Vadisi – Tar 

Deresi Bulut Şelalesi – Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi 

Sabah saat 06:15 uçağı ile İstanbul Havalimanı’ndan, 07:35 uçağı ile Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan 

Rize - Artvin Havalimanı’na uçuyoruz. Güzel bir kahvaltı yaptıktan sonra, bizi bekleyen minibüslere binip 

Trabzon - Tebriz ticaret yolunun karakollarından olan Zilkale’yi panoramik olarak göreceğiz. Zilkale her 

açıdan inanılmaz ve muhteşem bir konumda olduğundan görenleri kendine hayran bırakıyor. Ardından 

yörenin en büyük ve en eski köprüsü olan; Şenyuva (Çinçiva) Köprüsü'nü görüp Fırtına Vadisinde öğle 

yemeği için serbest zaman veriyoruz. Ardından Tar Deresi Bulut Şelalesi yürüyüşü yapıp Ayder Yaylası’na 

çıkıyoruz. Ayder Yaylasında yürüyüş yapıp Gelintülü Şelalesini görüp otelimize gidiyoruz. Odalara 

yerleşme, Akşam yemeği ve Konaklama Ayder Haşimoğlu Hotel’de. 

2. Gün (07 Ekim 2023 Cumartesi): 

Ayder Yaylası – Pokut Yaylası – Sal Yaylası – Hazindak Yaylası 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası yayla keyfi için yola çıkıyoruz. Yöre halkının ve yaylacıların 

yaz kış iaşesini stoklamak ve üretmek için giriştiği inanılmaz yayla yaşamlarını incelemek üzere efsanevi 

Pokut ve Sal Yaylaları’na gidiyoruz. Yaylalar arasında, dağcıları ve doğa sevdalısını en çok çeken; bulut 

denizleri ile Kaçkar Dağ Sırasını baştanbaşa göreceğiz. Karadeniz’in etkileyici manzaraları ile Pokut - Sal 

Yaylaları arasında orman içi bir yürüyüş yaparken “İyi ki buradayım” diyeceğiniz bir gün bizi bekliyor. 

Öğle yemeğimizi yöresel olarak Sal Yaylası’nda alacağız. Yemek molası sonrası Hazindak Yaylası’nı 

geziyor ve fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve Konaklama 

Ayder Haşimoğlu Hotel’de. 

3. Gün (08 Ekim 2023 Pazar): 

Rize Bezi Fabrikası – Uzungöl – Çay Fabrikası – Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı – 

Ayasofya 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Uzungöl’e hareket ediyoruz. Güzergahımız üzerinde halk 

arasında adı ''Feretiko'' olarak bilinen Rize Bezi'nin imal edilip satıldığı fabrikayı ziyaret edecek ve alışveriş 

imkânı bulacağız. Uzungöl’e varışımızla birlikte rehberimiz eşliğinde doğanın muhteşemliğine tanıklık 

ediyoruz. Göl etrafında gezerken Uzungöl Cami’nin iki minaresinin uzaktan bakıldığında tek minare 

olarak göründüğü noktayı bakalım bulabilecek misiniz? Belirlenen saatte Uzungöl’den ayrılacağız. 

Güzergahımız üzerinde takası ve bıçaklarıyla ünlü ilçemiz Sürmene’de bıçak alışverişi imkanı buluyoruz. 

Çay fabrikası ziyaretimiz ve alış-veriş molası sonrası Altındere Milli Parkı içerisinde bulunan muhteşem 

manzaraya sahip Sümela Manastırı’na doğru yola çıkıyoruz. Manastır gezimize başlıyoruz. 

Rehberimizden manastır hakkında etkileyici ve tarihi bilgileri dinlerken kendinizi içinizden “Manastırı 

buraya nasıl yapmışlar?” diye düşünürken bulabilirsiniz. Ardından Sümela Manastırı'nın verdiği büyüleyici 

etkiyi geride bırakarak Anadolu’nun Üç Ayasofyası’ndan biri olan Trabzon Ayasofya Müzesi (camisi) 



ziyaret edeceğiz. Rehberimizin detaylı ve keyifli Ayasofya anlatımını dinledikten sonra; bugün sadece 

Trabzon’da yapılabilen kuyumculuk dünyasının en tanınmış işleme metodu olan kazaziye sanatının 

inceliklerinin anlatılacağı ve alışveriş imkanı bulacağımız bir atölyeyi ziyaret edip Trabzon Havalimanı’na 

hareket ediyoruz. 19:25 uçağı ile Sabiha Gökçen Havalimanı’na, 20:10 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na  

uçuşumuz gerçekleşiyor. 

 
Bu keyifli tur sona ererken, Ayder Turizm'in bir başka turunda sizleri misafir etmekten mutluluk 

duyacağız… 

 Gezi Ücretleri: 

İki kişilik odada kişi başı: 8.500 ₺ 

Tek kişilik oda fiyatı: 9.400 ₺ 

Üç kişilik odada kişi başı: 8.400 ₺ 

0 - 2 yaş çocuk: Ücretsiz 

3 - 6 yaş çocuk: 6.500 ₺ 

7 - 12 yaş çocuk: 7.500 ₺ 

 

 
 Fiyatlarımız nakit, havale ve kredi kartı tek çekim için geçerlidir. 

 Çocuk indirimleri otellerde 2 yetişkin ile kalmak şartı ile geçerlidir. 

 Tur Rehberi; hava ve yol koşulları ile vb. sebeplere bağlı olarak gezi programını 

değiştirebilir. 

 Programımız her yaş grubundan misafirimiz için uygundur. 

 Uçak saatlerinde değişiklik olursa bilgilendirme yapılacaktır. 

 
 

 Gezi Ücretine Dahil Olan Hizmetler: 

 İstanbul gidiş - dönüş uçak bileti, 

 Bölgede ulaşım, 

 İlk gün kahvaltı, 

 2 gece Ayder Haşimoğlu Hotelde konaklama, 

 (2) Otelde kahvaltı, (2) otelde akşam yemeği, 

 Yayla ve Zilkale – Palovit gezileri için minibüs ücretleri, 

 Profesyonel rehberlik hizmeti, 

 Zorunlu seyahat sigortası. 

 

 
 Gezi Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler: 

 Öğle yemekleri, 

 Müze ve ören yeri giriş ücretleri, 

 Kişisel harcamalar. 

 
 
 

ANKARA - Kızılay: İzmir Cad. 13 / 1 Kızılay / Ankara Tel: 0 (312) 232 4 233 

ANKARA - Ümitköy: Ümit Mah. Osmanağa Konakları No: 8 Ümitköy / Ankara Tel: (312) 235 55 44 
www.ayder.com.tr tur@ayder.com.tr 
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